
Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finanso-
wanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
17 grudnia 2004 r. w sprawie limitu cen dla wyrobów

medycznych b´dàcych przedmiotami ortopedyczny-
mi i Êrodków pomocniczych, o takim samym zastoso-
waniu, ale ró˝nych cenach, oraz limitu cen dla na-
praw przedmiotów ortopedycznych (Dz. U. Nr 275,
poz. 2732) w za∏àczniku nr 2 lp. 7 otrzymuje brzmie-
nie:

Dziennik Ustaw Nr 41 — 2753 — Poz. 397 i 398

1. Na podstawie art. 16 ust. 1 zdanie pierwsze usta-
wy z dnia 20 lipca 2000 r. o og∏aszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.
Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r.
Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65,
poz. 595 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959) og∏asza si´
w za∏àczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity
tekst ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowa-
niu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.
Nr 86, poz. 433), z uwzgl´dnieniem zmian wprowadzo-
nych:

1) ustawà z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zmianie niektó-
rych ustaw normujàcych funkcjonowanie gospo-
darki i administracji publicznej (Dz. U. Nr 106,
poz. 496),

2) ustawà z dnia 21 listopada 1996 r. o zmianie
ustaw: o broni, amunicji i materia∏ach wybucho-

wych, o powszechnym obowiàzku obrony Rzeczy-
pospolitej Polskiej, Kodeks karny, Kodeks post´-
powania karnego, o drogach publicznych, Prawo
celne, o ochronie granicy paƒstwowej oraz o za-
kwaterowaniu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 1997 r. Nr 6, poz. 31),

3) ustawà z dnia 17 lipca 1997 r. o zmianie ustawy
o zakwaterowaniu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 80, poz. 506),

4) ustawà z dnia 21 sierpnia 1997 r. o zmianie ustawy
o zakwaterowaniu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U.
Nr 106, poz. 678),

5) ustawà z dnia 24 lipca 1998 r. o zmianie niektórych
ustaw okreÊlajàcych kompetencje organów admi-
nistracji publicznej — w zwiàzku z reformà ustro-
jowà paƒstwa (Dz. U. Nr 106, poz. 668),

398

OBWIESZCZENIE MARSZA¸KA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 1 marca 2005 r.

w sprawie og∏oszenia jednolitego tekstu ustawy o zakwaterowaniu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

397

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 28 lutego 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie limitu cen dla wyrobów medycznych
b´dàcych przedmiotami ortopedycznymi i Êrodków pomocniczych, o takim samym zastosowaniu,

ale ró˝nych cenach, oraz limitu cen dla napraw przedmiotów ortopedycznych 

„7.

9234.01
Zestawy infuzyjne (wk∏ucia)
do osobistych pomp insuli-
nowych do 10 szt.

dzieci i m∏odzie˝ do 18 roku
˝ycia zgodnie z zaleceniami
lekarza bezp∏atnie

300 z∏ raz na miesiàc

kobiety ci´˝arne zgodnie
z zaleceniami lekarza bez-
p∏atnie

300 z∏ raz na miesiàc”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Zdrowia: M. Balicki
———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa

Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 134,
poz. 1439).

9234.02


